
ZARZĄDZENIE NR 616/2022 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 23 września 2022 r. 

w sprawie  przyznania nagród Prezydenta Miasta Wałbrzycha dla nauczycieli ze specjalnego funduszu 
nagród za osiągnięcia dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.), § 8 ust. 6 Uchwały Nr XIV/121/19 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 8 sierpnia 2019 r. 
w sprawie wprowadzenia regulaminu wynagradzania nauczycieli przedszkoli, szkół i placówek oświatowych, 
dla których Gmina Wałbrzych jest organem prowadzącym (Dz. Urz. Woj. Dolnośl. z 2019 r. poz. 4864) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyznaję nagrody w wysokości 3 000,00 zł brutto (słownie: trzy tysiące złotych) następującym 
nauczycielom szkół: 

1. Joanna Zawodnia - nauczycielka Przedszkola Samorządowego nr 4 w Wałbrzychu 

2. Magdalena Drewnisz - nauczycielka Zespołu Przedszkoli Samorządowych nr 1 w Wałbrzychu 

3. Agnieszka Wysztygiel - nauczycielka Zespołu Przedszkoli Samorządowych nr 1 w Wałbrzychu 

4. Urszula Skibicka - nauczycielka Przedszkola Samorządowego nr 17 z Oddziałami Integracyjnymi 
i Specjalnymi w Wałbrzychu 

5. Sylwia Błaszczyk - nauczycielka Zespołu Szkolno - Przedszkolnego nr 1 w Wałbrzychu 

6. Violetta Ilejko - nauczycielka Zespołu Szkolno - Przedszkolnego nr 1 w Wałbrzychu 

7. Beata Dobrowolska - nauczycielka Zespołu Szkolno - Przedszkolnego nr 2 w Wałbrzychu 

8. Agnieszka Figiel - nauczycielka Zespołu Szkolno - Przedszkolnego nr 3 w Wałbrzychu 

9. Mariola Szachalewicz - nauczycielka Zespołu Szkolno - Przedszkolnego nr 3 w Wałbrzychu 

10. Joanna Obuchowska-Oleksy - nauczycielka Zespołu Szkolno - Przedszkolnego nr 4 w Wałbrzychu 

11. Beata Szczawińska - nauczycielka Zespołu Szkolno - Przedszkolnego nr 5 w Wałbrzychu 

12. Marta Jędrzak - nauczycielka Zespołu Szkolno - Przedszkolnego nr 6 w Wałbrzychu 

13. Joanna Mamulska - nauczycielka Zespołu Szkolno - Przedszkolnego nr 6 w Wałbrzychu 

14. Daniela Budziacka - nauczycielka Zespołu Szkolno - Przedszkolnego nr 7 w Wałbrzychu 

15. Grażyna Jankojć - nauczycielka Zespołu Szkolno - Przedszkolnego nr 7 w Wałbrzychu 

16. Lucyna Brożyna  - nauczycielka Publicznej Szkoły Podstawowej nr 2 w Wałbrzychu 

17. Aleksandra Marszałek - nauczycielka Publicznej Szkoły Podstawowej nr 5 w Wałbrzychu 

18. Joanna Karpińska - nauczycielka Publicznej Szkoły Podstawowej nr 6 w Wałbrzychu 

19. Magdalena Suchomska - nauczycielka Publicznej Szkoły Podstawowej nr 6 w Wałbrzychu 

20. Anna Majewska - nauczycielka Publicznej Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 10 w Wałbrzychu 

21. Katarzyna Wójcik - nauczycielka Publicznej Szkoły Podstawowej nr 15 w Wałbrzychu 

22. Izabela Ilczuk - nauczycielka Publicznej Szkoły Podstawowej nr 23 w Wałbrzychu 

23. Ewa Brzyska - nauczycielka Publicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 
26 w Wałbrzychu 

24. Tomasz Oracz - nauczyciel Publicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 
26 w Wałbrzychu 

25. Małgorzata Jackowiak - nauczycielka Publicznej Szkoły Podstawowej nr 28 w Wałbrzychu 

26. Artur Ciempa - nauczyciel I Liceum Ogólnokształcącego z Oddziałami Dwujęzycznymi w Wałbrzychu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14FECB55-1884-4CB0-9CA4-65D83FF735D7. Podpisany Strona 1



27. Violetta Kruczkowska - nauczycielka I Liceum Ogólnokształcącego z Oddziałami Dwujęzycznymi 
w Wałbrzychu 

28. Magdalena Polesiuk - nauczycielka II Liceum Ogólnokształcącego w Wałbrzychu 

29. Małgorzata Stączek - nauczycielka II Liceum Ogólnokształcącego w Wałbrzychu 

30. Marzena Jerczyńska - nauczycielka III Liceum Ogólnokształcącego w Wałbrzychu 

31. Małgorzata Rolka - nauczycielka III Liceum Ogólnokształcącego w Wałbrzychu 

32. Marcin Folc - nauczyciel IV Liceum Ogólnokształcącego z Oddziałami Integracyjnymi i Sportowymi 
w Wałbrzychu 

33. Aneta Gądek - nauczycielka IV Liceum Ogólnokształcącego z Oddziałami Integracyjnymi 
i Sportowymi w Wałbrzychu 

34. Bartłomiej Nowak - nauczyciel Zespołu Szkół nr 5 w Wałbrzychu 

35. Zygmunt Rakoczy - nauczyciel Zespołu Szkół nr 5 w Wałbrzychu 

36. Marta Papiernik - nauczycielka Zespołu Szkół nr 7 w Wałbrzychu 

37. Lidia Wasilewicz - nauczycielka Zespołu Szkół nr 7 w Wałbrzychu 

38. Marek Szymaniak - nauczyciel Zespołu Szkół Politechnicznych „Energetyk” w Wałbrzychu 

39. Jolanta Urbańska - nauczycielka Zespołu Szkół Politechnicznych „Energetyk” w Wałbrzychu 

40. Ewa Ławniczak - nauczycielka Zespołu Szkół Zawodowych Specjalnych w Wałbrzychu 

41. Joanna Zawisza-Smejlis - nauczycielka Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Wałbrzychu 

42. Katarzyna Gawron - nauczycielka Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Wałbrzychu 

43. Robert Jarosz - nauczyciel Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Wałbrzychu. 

§ 2. Przyznaję nagrody w wysokości 5 000,00 zł brutto (słownie: pięć tysięcy złotych) następującym 
dyrektorom szkół: 

1. Alicja Domagała - dyrektor Przedszkola Samorządowego nr 4 w Wałbrzychu 

2. Izabella Mazurek - dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej nr 2 w Wałbrzychu 

3. Dorota Kominko-Krej - dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej nr 6 w Wałbrzychu 

4. Urszula Karnasiewicz - dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej nr 28 w Wałbrzychu 

5. Anna Szwalec - dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej nr 23 w Wałbrzychu 

6. Robert Wróbel - dyrektor II Liceum Ogólnokształcącego w Wałbrzychu 

7. Joanna Dominiak - dyrektor III Liceum Ogólnokształcącego w Wałbrzychu 

8. Gabriela Cynk-Kwiatkowska - dyrektor Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Wałbrzychu 

9. Jolanta Ceran - dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych Specjalnych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Edukacji i Spraw Społecznych Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14FECB55-1884-4CB0-9CA4-65D83FF735D7. Podpisany Strona 2



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14FECB55-1884-4CB0-9CA4-65D83FF735D7. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 13
	Paragraf 1 Ustęp 14
	Paragraf 1 Ustęp 15
	Paragraf 1 Ustęp 16
	Paragraf 1 Ustęp 17
	Paragraf 1 Ustęp 18
	Paragraf 1 Ustęp 19
	Paragraf 1 Ustęp 20
	Paragraf 1 Ustęp 21
	Paragraf 1 Ustęp 22
	Paragraf 1 Ustęp 23
	Paragraf 1 Ustęp 24
	Paragraf 1 Ustęp 25
	Paragraf 1 Ustęp 26
	Paragraf 1 Ustęp 27
	Paragraf 1 Ustęp 28
	Paragraf 1 Ustęp 29
	Paragraf 1 Ustęp 30
	Paragraf 1 Ustęp 31
	Paragraf 1 Ustęp 32
	Paragraf 1 Ustęp 33
	Paragraf 1 Ustęp 34
	Paragraf 1 Ustęp 35
	Paragraf 1 Ustęp 36
	Paragraf 1 Ustęp 37
	Paragraf 1 Ustęp 38
	Paragraf 1 Ustęp 39
	Paragraf 1 Ustęp 40
	Paragraf 1 Ustęp 41
	Paragraf 1 Ustęp 42
	Paragraf 1 Ustęp 43

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 7
	Paragraf 2 Ustęp 8
	Paragraf 2 Ustęp 9

	Paragraf 3
	Paragraf 4


